
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Phoenix Industdes Limiteo

Report on the Financial Statements

y^"-!:::", "lgl:J the accompaiyrng financiat statements of phoenix Industries Limited (,the
uompany )' wnrch comprise the Barance sheet as at rvrarch 3'r, 2023, the statement of profit and

::::,^Tl_9Tl-!:y_ lllgTent Jor rhe year then ended, and a summary or itlniio"nr 
"""ount 

nspoIcres ano omer exptanatory information.

Management's Responsibitity for the Financiat Statements

I!"_9-"Iqil.":g1r9".gf ?r9-:t9l: is responsibte ror tre matters stated in section 134(s) of the
!?3!119".i91t 19] Ll.the.Acr")with respecr to the prepaEtion of these financiat statements that give
a rrue €no tatr vtew of the financial position, financial perfomance and cash flows of the Compani in
accordance with accounting p nciples generally accepted In India, incluc,ing the Accountrng
utanoards specified under Sectton 133 of the Act, read with Rule 7 of the Com-panies (Accountsl
Rules,. 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate 

"""o'rnting 
|.""o,o" ,naccordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Com,any and forpreventing and detecting frauds and other. irregul rities; 

-selection 
and application of appropriate

accounting policies; making judgments and eslimates that are {easonable and pruden! and the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial control that were opeaating
effectively for ensuring the accuracy and compreteness of the accounting records, rerevani to th6preparation and presentation of the financiar statements that give a true ;nd fair view and are free
frcm material misstatement, whether due to fraud or eror.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audrt.

We.have laken into account the provisions of lhe Act, the accoLlnting and auditinq standards and
malters which are required to be included in the audit report under th;provisions of"the Act and the
Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing, issued by tne Institute of
Charlered Accountiants of Indra, as specified under Section 143(10) oj tne nct. ilose stanOards
requrre rnal we compty wrth ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance aboutwhether the financial statements are iree frcm material misstatement.

ASSOCIAIES .

CHARTERED ACCOUNTANTS

provide a basis for our audit opinion on the financial statements.

An€udit involves pedorming procedures lo obtain audit evidence about the amounts and disclosures
In tne tnanctat statements.. The procedures selected depend on the auditois judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whe-ther due to fraid or
error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial contiol retevant to the
Company's preparation of the financial statements that give a kue and fair view in order to design
audit prccedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating tie
appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting esti;ates
made by the company's Directors, as we as evaruating the overafl presentation of the financial
statements_ We believe that the audit evidence we havt obtained is sufficient and appropnate to
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Opinion
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
financial statements subject to non-inclusion of financial statement of "Pelle Fino Leather Inc. USA"
a ioreign subsidiary of the company, give the information requked by the Act in the manner so
required and give a trqe and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted
in lndia of the state of affairs of the Company as at March 3'1, 2023, itsloss, and its cash flows for the
year ended on that date.

Report on Other Legal and Rogulatory Requlrements

1. As required by the Companies (Auditois report) Order, 2016 Cthe Orde/) issued by the Central
Govemment of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act, we give in the
Annexure 1, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and beliefwere necessary fir the purpose ofour audit;

(b) ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it aDDears frcm our examination ofthose books.

(c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this
Report are in agreement with the books ofaccount.

(d) ln our opinion, the aforesaidfinancial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe Companiqs (Accounts) Rules, 2014;

(e) On the basis of written representations received from the dircctors as on March 31, 2023, and
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,
2023, from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

(0 Vvith respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
'Annexure 2' to this reDort:

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditol's Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Audiiors) Rules, 2014,.in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
Dosition:

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses: and

iii. There werc no amounts which were required to be transferred to ihe Investor Education and
Protection Fund by the Company.

Membership Number: 081851
Place of Signature: Gurgaon
Date: 30/05/2023
UDIN: 23081851BGT1HF7848

For RKM and
Chartered
lCAl Firm 007536N



Annexule I .efered to in paragraph 'Report on Other Legal and Regulatory Requiremenls'
of our report of evon date
Re: Phoenix Industries Limited ('the Company')

(i) (a) The Company has maintained proper reclrds showing full particulars, including quantitative

details and situation of fixed assets.

Fixed assets have been physically verified by the management during the year in
accordance with a planned programme of verifying them once in three years which, in
our opinion, is reasonable having regard to the size of the Company and the natu.e of its
assets. No material discrepancies were noticed on such verificetion.

Based on our audit prbcedures performed for the purpoBe of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to information and explanations given by
the management, the title deeds of immovable properties are held in the name of the
Company.

The management has conducted physical verification of inventory at reasonable inteNals
du ng the year and no material discrepancies were noticed on such physical verification.

According to the information and explanations given to ua, the Company has not granted

any loans, secured or unsecured to companies, firms, limited liability partnerships or
other parties covered in the register maintained undef Section 189 of the Companies Act,

2013. Accordingly, the provisions of clause 3(iiixa), (b) and (c) of the Order are not
applicable to the Company and hen6e not commented upon.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, there arc
no loans, guaEntees, and securities granted in respect of which provisions of Section
185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable ahd hence not commented upon.

The Company has not accepted any deposits from the public.

(b)

(c)

(iD

(iiD

(iv)

(v)

(vi)

(vii)

To the best of our knowledge and as explained, the Central Government has not
specified the maintenance of cost records under clause 148(1) of the Companies Act,
2013, for the producwseNices of the Company.

give d us by the Company, there are
wealth{ax, service tax,customs duty,
not been deposited on account of any

(a)The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues including provident fund, employees'state insu|r|nce, income-
tax, sales-tax, wealth-tax, service tax, customs duty, excise duty, value added tax, c€ss
and other material statutory dues applicable to it.
(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of provident fund, employees' stiate insurance, income-tax, sales-tax,
wealth-tax, seNice tax, customs duty, excise duty, value added tax, cess and other
material statutory dues were ouistanding at the year end, for a period of more than six
months from the date they became payable.

(c) According to the information and explanations
no dues outstanding of income{ax, sales-tax,
excise duty, value added tax and cesswhich have
disoute.

(viii) Based on our audit procedures performed for the
view of the financial statements and accordino to
the management, we are ofthe opinion that

purpose of reporting the hue and fair
information and explanations given by

y has not defaulted in repayment
of dues to any bank. Further, the
financial institutionor government.

any debentures and loan from



(ix)

(x)

Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to the information and explanations g,ven
by the management, the Company has not raised any money by way of initial public offer
/ further public offer / debt instruments. Based on the information and explanations given
to us by the management, term loans were applied for thb purpose for which loans were
obtained.

Based upon the audit procedures pedormed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to the infotmation and explanations given
by the management, we repod that no fiaud on or by the officers and employees of the
Company has been noticed or reported during the year.

(xi)

(xii)

As at 31'r March 2023, the accumulated losses of the Company are more than its net
worth. The Company has incured cash losses during the current financial year as well
as in the immediately preceding financial yeaf.

The prcvisions of section 197 read with Schedule V to the Companies Act, 2013 are not
applicable to the Company. Therefore, the requirements under paragraph 3(xi) of the
order are notapplicable to the Company and hence not commented upon.

(xiii) In our opinion, the Company is not a nidhi company. Therefore, the provisions of clause
3(xii) ofthe Order are not applicable to the Company andJence noi commented upon.

(xiv) Based on ouf audit procedures peformed for the purpose of rcpoding the true and fair
view of the financial statements and according to the information and explanations given
by the management, hansactions with the rclated parties are in compliance with Section
177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the notes to the financial statements, as reqlired by the applicable
accounting standards.

(xv) According to the information and explanations given to us and on an ovefall examination
of the balance sheet, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year under review
and hence not commented upon.

(xvi) Based on our audit procedures performed for lhe purpose of reporting the true and fair
view of the flnancial statements and according to the information and explanations given
by the management, the Company has not entered into any non-cash transactions with
directors or persons connected with him.

(xvii) According to the information and explanations given to us, the provisions of Section 45-
lA of the ReseNe Bank of India Act, 1934 are not applicable to the Company.

Chartered
tcAt Fi umber:007536N

Rakesh

r081851

Place: Gurgaon
Date: 30/05i2023
UDIN: 23081851 BGTlHF7848

For RKM and Associates

eartner \ \6-lQ



Annexu.e2totheindepondentauditor's report of even dat€ on tho Iinancial stat6ment of Phoonix
Industrles Llmlted ("the Company")

Roport on the Internal Financial Controls under Clause (0 of Sub4gction 3 of Section 143 of
the Companios Act,2013 ("the Act")

To the Members of Phoenix lndustries Limited

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Phoenix lndustries Limited
("the Company') as of March 31, 2023 in conjunction with our audit of the financial statements of the
Company icr the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controlg

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the intemal conkol over financial reporting criteria established by the Company
considering the dssential components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants
of India. These responsibilities include the design, imptementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuriilg the orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to the Company's policies, the safeguarding of its asseG, the
prevention and detection of frauds and errors, the accufacy and completeness of the accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under theoompanies
Act,2013.

Audito/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the cuidance Note on Audit
of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing as specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable lo
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and,
both assued by the Institute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance
Note requirc that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial contrcls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their opelating effectiveness. Our audit of
internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating efiectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditois judgement, including the assessment
of the risks of material misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to p.ovide a basis
for our audit opinion on the intemal financial controls system over financial reporting.



Mianing of Internal Flnanclal Controls over Financial Reporting

A Company's intemal financial conkol over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation ol financial
statements fo. extemal purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
Company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the t€nsactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide reasonable assurance
that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
ac@rdance with generally accepted accounting principles, and that recelpts and expenditures of the
Company are being made only in accordance with authorisations of management and directors ofthe
Company: and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorised acquisition, use, or disposition ofthe Companys assets that could have a materialeffect
on the financial statements.

Inherent Llmltatlons of Internal Flnanclal Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future pedods are subject to the risk that the internal
financial conkol over flnancial reporting may become inadequate because ofchanges in conditions, or
thatthe degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

ODinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting werc
operating effectively as at March 31,2023, based on the internal control over financial reporting
criteria established by ihe Company considering the essential components of internal control stated in
the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia-

Explanatory paragraph

We also have audited, in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute of
Chartered Accountants of India, as specified under Section 143(10) of the Act, the financial
statements of Company, which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2023, and the related
Statement of Proflt and Loss and Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies and other explanatory information, and ou. report dated May, 2023
expressed an unqualifled opinion thereon.

For RKM and Asso
Chartered

007536N

Rakesh
Partner
Membership
Place: Gurgaon
Date:30/05/2023
UDIN: 23081851BGT1HF7848



PHOENIX INDUSTRIES LIMITDI)
CIN : U74899DLl999PLC10ls93

Bahnce Sheet ss st 3lst March 2023

PARTICULARS

I. ASSETS

(l) Non-Cu.r€nt Assets

(a) Propeny,Planr & Equiprnenb

(b) Long Term Loans and Advdces

{c) Non-Curent Investmerts

(2)Current Ass€t,

(b) Trade Rec€ivables

(c) C6h and cash eqDivalents

(d) Olher Curenl Assels

TOTAL
ll. Equity and Liabililies
Share Capihl
(u) Equilr

(b) Othe. Equily

Liebiliti€s
Non Current li.biliies
Long T€rm Libiliti.s Unse.ured

LongTerm Provisions

(a) Orher Curent Liabilitics

TOTAL

No

6

7

8

9

l0
ll

I

2

3

5

3lst lttarch,2023 3Ist March,2022

480

t1,226

2,556

2,162

4.552

480

| 17,226

2,556

2,162

4,454

551

r2?,528 121,129

94,323

(232,064J

23t,527

332

33.4r0

91,323

(231,084)

231,527

323

32,341

t27,S2a 121,429

Notes lo [ioancial Statemenls Ito2E

As per our repbrt ofeven date annexed

For RKM & Asoci.tes

PLACE : CURCAON

DATED I

For and on behnlfofthe Bo.rd ofDir€ctoro
Phoenix Industri€s Limited

P.M. trlexa

\?)

)v,

CHA

]!I.No.08l85l
Direator

DIN : 00027347DIN:00050



PHODNIX INDUSTRIDS LIMITED
CIN : U74899DLl999PLCl01 593

Statement ofProfit and loss lor the Year Ended 31st March,2023

PARTICULARS
Nole
No

For the Year Erded
31st March,2023
Amt. in Rs,000's

For the Year Ended

3lst March,2022
Amt. in Rs In ,000's

Revenu€ from Opemtlons

Other Inconctl

lll Total R€venue (l +lI)
lV Erpenses

Changes in Inventories offinished 8oods,

work-in-progress and Stock-in-Trade

EmployeeJ Benefi I Expenses

Depreciation & Amonisation Exp.

Other Exp€nses

Tot,l Expenses (IV)

V Pront/(Loss) before Trx (IIl - IV)
Vl Tax Expenses

( I ) cur.ent rax (MAT)

I (2) Defen€d rax

lvlr 
ProritlLoss) ror the year rv-vlr

IvIII E!rnlng per equi(y share:

I Basic & D;luted

25

26

27

48

48

NIL

780

248

NIL

795

348

t,028 1,143

(930) ( r, r4l

(980) r,r43l

(0.000r) (0.r2)

Notes to Financiil Slatements I to 28

As per our rcpon of even date annexed

For RKM & Associates

PLACE: CURGAON

DATED i

For and on behalf ofthe Boird ofDireclors
Phoenix Industries Limiled

,l.T;lllll'T /
",1t, 

OOOSOO:IV 

I

r n(1

"*\.k*",Dir€ctor

DIN : 00027347

CHARTIRED ACCOUNTANTS

Firm Re8. No.

(Rakesh M

M.No.081851

reRI o1aArERro , (

Qle-oD



PHOENTX INDUSTRIES LIMITED
CIN : U74899DL1999PLC 101593

Cash Flow Statement lor the Year Ended 3lst March,2023

As per our rcport of ev€n dae annex€d

For RKM & Associ.t€s

PLACE i GURGAON

DATED I

For.nd on b€halfoft[e Ao{rd ofDir€cto6

Pho€nix Industri€s Linited

DIN : 00050022 DIN : 000273.17

PARTICULARS 3lst March,2023

Amt. in Rs in ,000's

3lst March,2022
Amt. in Rs in ,000's

{. C.sh Flo$ fron Operrting Activities

Net Profit (Loss) before Tax

Depr€ciation & Amorlization ExP.

Foreig'| Exchmse (Nel)

Interest (Net)

Loss on sale ofFixedAssels

Misc. lncome Wrilten back

Operating profit before Working Capilal Chrng€s

Tmde .eceivabl€s & Other cu.rent assels

Trade Payables & olher liabilities

Cash from Operatibg Activities

Net..sh fron operatlng activiti€s

B. Cash now trom Investing Activities

Purchase ofFixed Asseis/ CWIP

Foreign Exchoge (Net)

Sale ofFixed Asse$

LNetcrsh used in invesling rctivities

lC, Ca!h now rrom Finnncins Acrivitie,

I Adlances ftom Subsidisrics /Orh(rs

I Rcpdlmenr ofLong T(rm Boiio$ins Net)

I Securily Deposits (Paid)/ Rcceived

lN€tC$h from Financing Activities
I

lNer I ncrease, l D{ re.ses 
' 

in crsh and cish [quivalenrs

lclsh and Cash Equivelenttt thebeginning

I
lCash rnd Cash Eouivalent ttlheend ofth€ Year in Thous.nds

(980)

(980)

1.079

(l,l4r)

t.r88

99

99 46

99

4,455

x)
€D lcoN./*,

{v

CHARTf,RED

M.No.08l85l



Phoenix Industries Limited
Notes to FinaDcial Strtenenls for ihe Year [nded3rst March,2023
l.Summary of Accoutrting Policies

1.1 a) BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATDMENT

The financial slatemenls have been prepared underthe hisloricalcost convenlion on accrualbasis and complied with

Indian Accounting Standards(lnd As),

b) USf, OF ESTIMATf,S

The prepamtions of financial stat€ments in conformity wilh Ind. AS and Generally Accepted Accounling Principles

(GAAP) in India, it requnes Msnagenent to make estimates and assumplions ihat affect the reponed amounis of
assets and liabilities and disclosure ofcontingent liabiliries on lhe dale of financial statements and reported amounts

of rev€nu€ and expenses for that year. Actualresults could diiTer from these esl;mat€s Any revision 1o sccounting

estimat€s is recognized prospeclively in cunentand fulure periods.

1.2 FIXED ASSETS

Fixed assets are stat€d at cost ofacquh;lion or construction less accumulaled depreciation All cosl relaling 1o the

acquisition and installalion ofFixed Assets are capitalized and include financing €osts relating to the bodowed funds

attribulabl€ to consuuction oracquisilion offixed asset up 10 the date asset is putlo use. Capilal Work in ProS.ess;s

stal€d at amount expend€d up to lhe date ofBalanc€ Sheet. Management has certified that the valLre ofa fixed asset

for re expon al warehouse at Mumbai at cost .Allthe dtle deeds ofimmovable propenies h in name ofthe company.

1.3 VALUATION OF INVENTORIES
a) Raw materials, stores and spares are valued al lower cost or net realizable value.

b) Finished goods ar€ valued al lower ofcost or net realizable value. Finished Coods lying in the faclory bonded

p.em;ses are valued inclusive ofexcise dury.

1,4 RETIREMENT BENEFITS
a) Contr;bufions 10 Provident fund are mad€ allhe pr€scribed rates in lhe recognized funds and charged lolhe

b) Provision for Craluity are to be made on th€ basis ofactuarial valuat;on.

c) Every employee who has completed fiveyears or nore ofservice gets agraluity on leaving at l5 days salary (lasl

drawn salary) for €ach completed yeff ofservice. Yea. end l;ability on accoLrnt ofrelirement benefits lo employees

are pro ded and funded to approved Cratuity Fund underihe Croup Cralu;ly cum Life Assurance scheme ofLif€
Insurance corporation of India.

d) Leave encashment is accounled for on yearto year basis and nolaccumulaled to be encashed al drel;me of

1.5 INVf,STMENTS
lnvesmenrs ln suDslorary ano omer companres are teareo as rong Ierm rnvesmen$ anq are smled at cosr. r.ovrrron

ofdiminution in the market value of lons- term inveslments is made only ifsuch decline is considefed permanenl by

the Manaaement. D;vidend is accounted for as and when .eceived.

I,6 EXPORT BENEFITS
Sale of advance licenses is accounted for on realizalions basis, Duty Drawbacks and Duty entillmeht Pass Bmk
benefits are accounled for on acc.ualbasis.

1.7 IMPAIRMENT ON FIXED ASSETS

(") Consideralion h given at each balanc€ sheel date to determine whethef there is any indicarion ofimpairment of
the carrying amount of the company's Fixed Assets. If any indicalion exisls, an asset's recoverable amount is

estimated. An impairment loss is recognized wh€never the carrying amount of an asset exceeds its recoverable

amounl. The recoverable anount is the grealer ofthe net selling price and valu€ in use. In assess;ng value ;n use, the

esrimaled lulure cash flows are discounted totheirpresent value based on an appropriale discount factor.

(b) Reversal of impairment losses recognized in prior yeafs is recorded when there;s an indication thal impairment

losses recogn;zed lor the assels no longer exist or have decreased. However, the increase in carrying amount ofan
asset due lo r€versal ofan ;mpairment loss is recogniz€d to the extent it does not exceed th€ carrying amount lhat
would hav€ be€n determined (n€t ofd€preciation ) had no impairment loss b€€n recognized for the assets in prior

1.8 CONTINCANCIf,S
The company creates a provh;on when ther€ is present obligation as a result of a past €ven that probably requires an

tion. A disclosure for a

ay, but probably will not;
a rel;able estimate can be made of the amounl of the obli

hen rhere is possible obligation or a present obligalicF thal

e5. lthen Lhe.e is a possible obl;garion or a prc5enrhbligaL n in r€spect ofwhich the

likel h remole, no provision or disclosure is made. \9/



{b) l!u.d, Subscribld rnd rully p:id up

TOTAL

(c) Dhcl6lE tor ShrEholidis
Th. d.tdls of sla.holdeB holdiB mor d'd 5%

Pncnix lnremdional Ltd (Holditrg Co|nprnr)
Phcnix C.mcnr Lrd. (Subsidia.y or Holdi'B Cmplny)

(d) Rmncilirrion of Shi€ Outr.idlns

shes o!$rrtdins d rh. b.gimins of th. yd
Shses Issmd dfiry lne yea
Shees bous,i back driry $e yer

Shrdoltrrtrdiig rr rhc.nd olrh.].rr TOTAL

NooaSh3irs An'o!n.(Rs.),000\

10.000,000 100,000 10.000,000 100,000

NrofShr.! Anrur(Rs.)

9J32.300 94,323

No, ot
olllordin€

3,43t,300
1,000,000

3,412,300 39407
1,000.000 1060,

9,4J1.300

No0rshrrs An'ouri(lkj000:

9J32,100 94,321

9,.rJ:,Joo

A ps lcr Bal!i.. Shc.r
L.$: Adjsred 6 p6 Conlll P& L A/c

Seu.ni6 Pr.niln Rccne
lrvgtnenr Allolm.. R6.n.

Pmfir& LosA.cou - Brhn..

N.r Profrr4Lo$)rordrecnft Yer

______________-i!@

100,000

________________ (3r,50?

-]:l!M

0.r1rl 43t.521

]. LONC TERNI LIABILITI'S. UNSDCUREI)

Phcnix In.oariomi Lrd (Holdi'[ Conpany)

1. LONC JERIII PROVISIONS

5, OTHtrR CURRONT LIAAI IITIES

Paylble ro o'heB (sinc. Moman I y?.6)
PaFbk aslins Suppli6. S.Nic.s & Olhd ,
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